
LAGOA REAL/BA, 16 de maio de 2024

LEGISLATIVO MUNICIPAL

DIÁRIO OFICIAL
CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA REAL

ANO XVII

EDIÇÃO Nº. 343

Este documento foi assinado digitalmente por BRASIL PUBLICACOES E GESTAO PUBLICA LTDA. Para verificar a validade das assinaturas

acesse a Central de Verificação em https://valida.brasilpublicacoes.com.br/ e informe o código B3F0A7-471EA1-62EBFD-410C12



RESUMO

DECRETOS ...................................................... 3
DECRETO Nº. 003 DE 16 DE MAIO DE 2024. .............................. 3

Este documento foi assinado digitalmente por BRASIL PUBLICACOES E GESTAO PUBLICA LTDA. Para verificar a validade das assinaturas

acesse a Central de Verificação em https://valida.brasilpublicacoes.com.br/ e informe o código B3F0A7-471EA1-62EBFD-410C12



DIÁRIO OFICIAL
CÂMARA MUNICIPAL DE
LAGOA REAL

Quinta-feira
16 de maio de 2024

Ano XVII, Edição nº. 343                            3
DECRETOS

 
 

Câmara Municipal de Lagoa Real 
Avenida Real, 267 – Centro – CNPJ 02.936.966/0001-60 Cep: 

46.425-000 Lagoa Real – Bahia 

‘ 

DECRETO Nº. 003 DE 16 DE MAIO DE 2024. 

 
Decreta Luto Oficial no âmbito do Poder Legislativo 

lagoarealense e dispõe sobre a Suspensão de Sessão 

Ordinária da Câmara Municipal de Lagoa Real-Bahia, e dá 

outras providências. 
 

 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA REAL, Estado da Bahia, no 

uso das atribuições legais, de acordo a Lei Orgânica do Município e do Regimento 

Interno desta Casa, e 

 
CONSIDERANDO o falecimento da Sra. Isabel Maria de Jesus, cidadã 

lagoarealense, representando uma perda irreparável para a sociedade de Lagoa 

Real; 

CONSIDERANDO que a Sra. Isabel Maria de Jesus, é Avó paterna do Presidente 

desta Casa; 

CONSIDERANDO que a Sra. Isabel Maria de Jesus, era uma cidadã renomada e 

respeitada esposa, mãe, avó e amiga: 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º. Fica suspensa a realização da Sessão Ordinária do dia 17/05/2024 (sexta-

feira) no Plenário da Câmara Municipal de Lagoa Real - Bahia. 

 
Art. 2º. Fica decretado luto de 3 (três) dias no âmbito do Poder Legislativo 

Municipal. 

 

Art. 3º. Fica autorizado os Servidores e Prestadores de Serviços realizarem os 

serviços internamente ou na modalidade remota, se necessário, sem prejuízos aos 

cumprimentos de prazos e demais requisitos legais. 
 

Art. 4º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se todas 

as disposições em contrário. 

 

REGISTRE-SE; PUBLIQUE-SE; CUMPRA-SE. 

 
Gabinete da Presidência, em 16 de maio de 2024. 

 
 
 

Ancelmo Pessoa Ferreira 
    Presidente 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Edição disponível em: https://diariooficial.brasilpublicacoes.com.br/ba/lagoareal/camara

Este documento foi assinado digitalmente por BRASIL PUBLICACOES E GESTAO PUBLICA LTDA. Para verificar a validade das assinaturas

acesse a Central de Verificação em https://valida.brasilpublicacoes.com.br/ e informe o código B3F0A7-471EA1-62EBFD-410C12

http://www.tcpdf.org


PROTOCOLO DE

ASSINATURAS

As assinaturas digitais deste documento possuem conformidade com o padrão ICP-Brasil, instituído pela MP nº 2.200-

2/2001, e são inseridas e verificadas por software de propriedade da BRASIL PUBLICAÇÕES E GESTÃO PÚBLICA

LTDA devidamente registrado junto ao INPI sob o número BR512020002003-8 publicado na Revista da Propriedade

Industrial nº 2595 em 29/09/2020, conforme previsto na Lei nº 9.609/98, regulamentada pelo DECRETO Nº 2.556/98.

Código de Verificação: B3F0A7-471EA1-62EBFD-410C12

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas (horário de Brasília):

BRASIL PUBLICACOES E GESTAO PUBLICA LTDA (CNPJ 20.242.680/0001-67) em 16/05/2024 18:00

HASH: SHA-256 5EC88CC16813518C9C71591C99F8C9CB40DC81F4713DE598AFF3F6927BE0B29E

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação no navegador através do endereço

https://valida.brasilpublicacoes.com.br/ e informe o Código de Verificação no início desta página ou acesse o link

abaixo:

https://valida.brasilpublicacoes.com.br?chave=B3F0A7-471EA1-62EBFD-410C12


	RESUMO
	DECRETOS
	DECRETO Nº. 003 DE 16 DE MAIO DE 2024.




